見 積 依 頼

令和６年６月１１日

業者各位

国立研究開発法人

国際農林水産業研究センター

（担当者：総務部財務課調達第２係）

令和６年度第２四半期白灯油（単価契約）の購入について

標記の件について、第２四半期白灯油を購入するため見積競争を実施致します。

つきましては、下記期日までに受理した見積書を精査し、令和６年６月２６日（水）

までに契約先を決定し通知致します。

記

１．品 名 令和６年度第２四半期白灯油（単価契約）

２．業務内容 別添仕様書のとおり

３．提出書類 ①見積書（１Ｌあたりの単価を記載すること。ただし、燃料油価格激変緩

和補助金を考慮した金額とすること。）

②品質証明書

４．提出期限 令和６年６月２１日（金）１７：００

※ 期日までに代表者印を押印した見積書を、５．提出先へ郵送する

５．提 出 先 〒３０５－８６８６

茨城県つくば市大わし１－１

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター

総務部財務課調達第２係

ＴＥＬ：０２９－８３８－６３２７

メール：ebhr0402@affrc.go.jp